Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Vitae Christi pars prima - Cod. Aug. perg. 22

[Reichenau ?], [15. Jh.]

Schmuckinitialen

[urn:nbn:de:bsz:31-41594](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-41594)

Anno dñi m cccc lxxvii

Parva

Capitulum xxvii

conspiciens plenitudinem huius habuit
 proficiebat tamen et in se cognoscere son
 suali et experientiali quia sensus eius
 conuertebatur ad nouum ad aliqd ad qd antea non
 conuertebatur unde secundum ap^lm didi
 at ex hys que passus e obedientiam. No
 tamen de nouo aliquid didicit quod si
 nesciret qd didicit prius nouerat. scilicet
 diuina et inspirata unde ber. Et ob alie
 nam imperiam cor imperium habeas. sp^s
 tuam prius agnoscat. et proximi mente
 in tua inuenias. et ex te noueris. qualis
 illi subuenias. **Q**uod quippe dei filius
 priusquam se emanisset. formam serui
 accipiens. sicut imperiam vel subiectio
 expectus non erat. pro impericordiam
 vel obedientiam experimento suo noue
 rat. **F**aciebat quidem per naturam. non
 autem faciebat per experientiam. **Q**uod
 minoratus e. usq; ad illam formam in
 qua et pati et subici possit. et impassio
 expectus est imperiam. et insubiectio e
 obedientiam. **P**er quam tamen experie
 tiam non illi scilicet. sed nobis fiducia ac
 uer. dum in hoc imperio hinc cognoscim
 is a quo longe erraueramus. factus est
 p^rior nobis. **Q**uando enim illi qum
 quae audeamus. in sua impassibilitate
 manenti. **N**unc autem monemur di
 fiducia adire ad thronum gratie ipsius
 que in mirum languores nostros tulisse
 et dolores portasse cognoscimus. et an
 eo in quo passus est. ipse nobis compati
 non dubitamus. **H**ec ber. **Q**uod sicut
 ipse proficiebat sapia etate et gracia
 apud deum. et homines. et passus esset
 resurrexit. et ita intravit in gloriam
 suam. sic etiam suos sequentes. ostendit
 proficere virtutibus. et per passiones ad
 gloria transire debere. **H**ec autem sta
 et deo amabilis ciuitas nazareth. in qua
 uerbum caro factum e. et flos omnia

romane uirginitate in uero uirginitate germ
 nauit. unde et merito flos interpretatur
 et hoc super omnes alias. specialiter flos et p
 uilegio. q saluti nostre dominus in cap^l
 apum procreauit. et in ipa preterea om
 tur. et quibus subici dignus e. cui pater
 omnia q s^um celo et in terra subicit. **O**

Domine ihesu criste fili dei uiui.
 q per arduum a p^ribus aus do
 lentibus questus. tandem in
 templo es inuentus. da michi amfco te de
 sidera. desiderando queris. querendo inue
 nire. inueniendo amde. amando mala mea
 redime. redempta non utare. et q potenti
 largus. quereti inueniris. p^rsanti aperi
 tis. non deneges michi minimo. quod tibi
 promittis. **Q**uod ad uoluntatem p^rntium
 nazareth. rediens. et subditus es. ex ipse
 formam ostendit. obic. da michi diuo.
 uoluntatem p^ram frange. ut subiectus
 sim t. et p^rter te omi humane creature
 Amen. **Q**uid fecit dñs ibs ab anno

xxvii usq; ad p^rincipium anni xxxi cap^l xxvii
Quod dñs ergo dominus ihus
 a templo et iherosolimis. cum pa
 renibus suis in nazareth
 erat. ut dictum e subditus

illis. **Q**uod ibidem cum eis ab inde. usq; ad p^r
 apum anni circiter habitauit. **N**ec in
 scripturis inuenit. qum toto tempore ad
 fuerit. q ualde uideatur mirabile. **Q**uod
 igitur meditari ipm fecisse. **Q**uod ne
 dñs ihesus oculos tanto tempo. ut onl
 faceret dignum scriptura et reuocacione.
Si enim fecisset. cui. sicut reliqua facta
 sua scriptam ois fuisse. **O**mnino supor.
 uideatur. forte ideo scriptura tacet. ne ac
 ta uinum nimis se publicet. **H**ec at
 tende hic bene. quia patenti patris uide
 q nichil faciendo. fecit manifestum. **N**ichil
 enim de factis eius a misterio uacat. s
 sicut uirtuose loquebat et operabat. sic

de p^rimo dñs dñs
 de dño xij cccc ad
 p^rimo anni xxxi
 cap^l xxvii